
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про початок опалювального періоду 

2019-2020 років 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 324 

 

 

Відповідно до Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630, наказу 

Міністерства палива та енергетики України і Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 10.12.2008 № 620/378 «Про 

затвердження правил підготовки теплових господарств до опалювального 

періоду», п. 7.9.4 наказу Міністерства палива та енергетики від 14.02.2007           

№ 71 «Про затвердження Правил технічної експлуатації теплових установок і 

мереж», відповідно до розпорядження міського голови від 24 жовтня                    

2019 року № 300/2019-рвс «Про відрядження Мельничука М.С.,             

Савіцького В.В.», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Теплопостачальним підприємствам: комунальному підприємству по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради (Душенко О.С.), товариству з обмеженою відповідальністю 

«Теплахата» (Чумаченко Є.І.) розпочати опалювальний період                             

2019-2020 років для мешканців багатоповерхових будинків, підприємств, 

установ, організацій міста та інших суб’єктів господарювання з 9 год 00 хв              

28 жовтня 2019 року. 

 

 

Перший заступник  

міського голови                                     підпис                                       В. Богачук 

 


